
 
Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata közgyűlésének 
28/2017. (X. 9.) önkormányzati rendelete 

a közterületi parkolók üzemeltetéséről és a 
parkolási díjakról szóló 

5/2015. (II. 11.) önkormányzati rendelet 
módosításáról* 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 
1988. évi I. törvény 15/A. § (1) bekezdésében és 48. § (5) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában, valamint 16/A § a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A közterületi parkolók üzemeltetéséről és a parkolási díjakról szóló 5/2015. (II. 11.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 5. §-a a következő (12a) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(12a) A KRESZ 17. § (1) bekezdésének e/2) pontjában meghatározott módon kijelölt, alább 
körülhatárolt területeken legfeljebb 2 óra időtartamig lehet várakozni munkanapokon 7.30 – 
19.30 óra között: 
 
1. Ybl Miklós utca; 
2. Ybl Miklós lakótelep.” 
 
2. § Hatályát veszti az R. 5. § (12) bekezdés 1. pontja. 

 
3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

Ács Rezső dr. Molnár Kata  

polgármester jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 

 

A kihirdetés napja: 2017. október 9. 

 

dr. Molnár Kata 

jegyző 

                                                 
* A rendeletet a közgyűlés a 2017. szeptember 29-i ülésén fogadta el.  A rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (3) 
bekezdése alapján hatályát vesztette 2017. október 11. napjával.  


